
Dz.U./S S250
23/12/2020
625287-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:625287-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Rawa Mazowiecka: Usługi gospodarki odpadami
2020/S 250-625287

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Rawa Mazowiecka
Adres pocztowy: pl. marszałka J. Piłsudskiego 5
Miejscowość: Rawa Mazowiecka
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 96-200
Państwo: Polska
E-mail: wgk@rawamazowiecka.pl 
Tel.:  +46 8143457
Faks:  +46 8144323
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.rawamazowiecka.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rawamazowiecka
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/rawamazowiecka
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rawamazowiecka

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 
terenie miasta Rawa Mazowiecka
Numer referencyjny: GK.271.18.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

23/12/2020 S250
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:wgk@rawamazowiecka.pl
https://www.rawamazowiecka.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rawamazowiecka
https://platformazakupowa.pl/pn/rawamazowiecka
https://platformazakupowa.pl/pn/rawamazowiecka


Dz.U./S S250
23/12/2020
625287-2020-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych 
pochodzących z terenu miasta Rawa Mazowiecka. Poprzez zagospodarowanie rozumie się składowanie na 
składowisku odpadów oraz zagospodarowanie w sposób pozwalający na odzysk/recykling odpadów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Rawa Mazowiecka

II.2.4) Opis zamówienia:

23/12/2020 S250
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S250
23/12/2020
625287-2020-PL

3 / 6

Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych 
pochodzących z terenu miasta Rawa Mazowiecka. Poprzez zagospodarowanie rozumie się składowanie na 
składowisku odpadów oraz zagospodarowanie w sposób pozwalający na odzysk/recykling odpadów.
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zagospodarowanie:
1. niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01;
2. segregowanych odpadów komunalnych z podziałem na następujące frakcje:
— opakowania z papieru i tektury o kodzie 15 01 01,
— opakowania z tworzyw sztucznych o kodzie 15 01 02,
— opakowania z metali o kodzie 15 01 04,
— opakowania wielomateriałowe o kodzie 15 01 05,
— zmieszane odpady opakowaniowe o kodzie 15 01 06,
— opakowania ze szkła o kodzie 15 01 07,
— zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 o kodzie 17 01 07,
— zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 o 
kodzie 17 09 04,
— papier i tektura o kodzie 20 01 01,
— szkło o kodzie 20 01 02,
— odpady kuchenne ulegające biodegradacji o kodzie 20 01 08,
— urządzenia zawierające freony o kodzie 20 01 23*,
— tworzywa sztuczne o kodzie 20 01 39,
— metale o kodzie 20 01 40,
— odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach o kodzie 20 03 99,
— odpady ulegające biodegradacji o kodzie 20 02 01,
— odpady wielkogabarytowe o kodzie 20 03 07,
— zużyte opony o kodzie 16 01 03,
— zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki (5) o kodzie 20 01 35*,
— zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 o kodzie 
20 01 36.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Praca instalacji komunalnej / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2021
Koniec: 31/01/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

23/12/2020 S250
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S250
23/12/2020
625287-2020-PL

4 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania odpadów, tj. pozwolenie 
zintegrowane lub/i sektorowe na prowadzenie działalności w zakresie zagospodarowania odpadów, tj. 
składowanie, przetwarzanie w instalacji wydane przez właściwy organ zgodnie z zapisami ustawy o odpadach z 
dnia 14 grudnia 2012 r. (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 797 z późn. zm.);
b) posiada aktualną informację o statusie instalacji do przetwarzania odpadów jako instalacji komunalnej 
przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych frakcji nadających się w całości lub 
części do odzysku;
c) posiada wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami (BDO).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony wówczas, gdy:
1) Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 100 000,00 PLN 
(słownie: sto tysięcy złotych 00/100) lub walut obcych na kwotę w wysokości równoważnej liczonej wg 
średniego kursu złotego w stosunku do walut obcych ogłoszonego przez NBP obowiązującego w dniu, w 
którym zostało zamieszczone ogłoszenie o niniejszym zamówieniu na stronie http://platformazakupowa.pl/pn/
rawamazowiecka

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał w sposób należyty zgodnie z przepisami prawa lub 
wykonuje usługi zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, o łącznej masie 
zagospodarowanych odpadów komunalnych, co najmniej 10 000 Mg/rok (załącznik nr 5 SIWZ).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projekt umowy stanowi załącznik nr 3 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

23/12/2020 S250
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

http://platformazakupowa.pl/pn/rawamazowiecka
http://platformazakupowa.pl/pn/rawamazowiecka


Dz.U./S S250
23/12/2020
625287-2020-PL

5 / 6

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/01/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/01/2021
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, tj. w Urzędzie Miasta (I piętro – sala narad), pl. marszałka 
Józefa Piłsudskiego 5 w Rawie Mazowieckiej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IX–X 2022 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 20 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych 00/100).
2. Wadium może być wniesione w:
a) pieniądzu; przed upływem terminu składania ofert;
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2020 r. poz. 299).
3. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto: Bank Spółdzielczy w Białej Rawskiej Oddział 
nr 1 w Rawie Mazowieckiej, nr rachunku 87 9291 0001 0054 2395 2000 0040, z dopiskiem na przelewie: 
Wadium – przetarg na „Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie miasta Rawa Mazowiecka”.
4. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku 
bankowym Zamawiającego, o którym mowa w pkt 3, przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem 
dnia i godziny wyznaczonej jako ostateczny termin składania ofert).
5. Zamawiający zaleca, aby w przypadku wniesienia wadium w formie:
a) pieniężnej – dokument potwierdzający dokonanie przelewu wadium został załączony do oferty;
b) innej niż pieniądz.
6. Wniesienie dokumentu wadium w formach niepieniężnych, o których mowa w pkt VII.5.b niniejszego rozdziału 
musi być wniesione w postaci elektronicznej i powinno obejmować przekazanie tego dokumentu w takiej formie, 
w jakiej został on ustanowiony przez gwaranta, tj. oryginału dokumentu. Powyższe jest zgodne z komunikatem 

23/12/2020 S250
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S250
23/12/2020
625287-2020-PL

6 / 6

Urzędu Zamówień Publicznych z dnia 18 października 2018 r. pn.: Zasady wnoszenia niepieniężnych, 
gwarancyjnych form wadium.
7. W przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia, koniecznym jest aby gwarancja 
lub poręczenie obejmowały odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez 
Wykonawcę, określone w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Pzp.
8. Gwarancja lub poręczenie musi zawierać w swojej treści bezwarunkowe i nieodwołalne, zobowiązanie 
wystawcy dokumentu do zapłaty na rzecz Zamawiającego kwoty wadium.
9. Wadium wniesione w gwarancji (bankowej czy ubezpieczeniowej) musi mieć tą samą płynność jak wadium 
wniesione w pieniądzu – dochodzenie roszczenia z tytułu wadium wniesionego w tej formie może być 
utrudnione, dlatego w treści gwarancji powinna znaleźć się klauzula stanowiąca, iż wszystkie spory odnośnie 
gwarancji będą rozstrzygane zgodnie z prawem polskim i poddane jurysdykcji sądów polskich, chyba, że to 
wynika z przepisów prawa.
10. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy zostanie odrzucona.
11. Okoliczności i zasady zwrotu wadium, jego przepadku oraz zasady jego zaliczenia na poczet 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy określa ustawa Pzp.
12. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium, jeżeli 
w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi 
wadium w terminie określonym przez Zamawiającego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z przepisami ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004 r. – dział VI „Środki ochrony prawnej”, rozdział 2 – 
„Odwołanie”.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/12/2020

23/12/2020 S250
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


